
“Z?

Kupní smlouva o prodeji stavebního stroje

ČI. I.
Smluvní strany.

SATT a.s., se sídlem Okružní 11,591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 60749105, DIČ: 60749105
registrována ; v OR odd. B, vl. 1592 u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou, č. ú 264116082/ 0300 
zastoupená: Petr Scheib, prokurista

dále jen „prodávající" 

a

Martina Horáková Novosady 1496, 76901 Holešov IČ:75937832, DIČ: CZ8253304411

dále jen „kupující"

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji stavebního stroje.

ČI. II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného stavebního stroje, včetně příslušenství, 
uvedeného v cl.Ill této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto stroje.

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného stavebního stroje s příslušenstvím:

Výrobce: ZÁVODY ŤAŽKÉHO STROJÁRSTVA národní podnik DETVA 
Typ: UN053 ČSN277009

Rok výroby: 1987

Výrobní číslo: 21562-59-1987

Výkon motoru: 47,9kw 

Číslo motoru: 056404 

Hmotnost: 7320kg

Příslušenství: Velká lžíce, drapák, drapák na studně, hák, podkop, manipulační vidle

Technický stav odpovídá stáří stroje, převodovka opotřebovaná, koroze, motor opotřebovaný a je tak 

prodáván jako nefunkční, nepojízdný a pouze na náhradní díly!

1



ČI. IV.
Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného nefunkční stavebního stroje, včetně příslušenství činí:

(siovy: jedno sto sedmdesát šest tisíc korun českých) ^. V/y
Kupní cenu kupující zaplatí kupující prodávajícímu v hotovosti při podpisu této smlouvy.

176 000 -Kč

ČI. V.
Prohlášení kupujícího

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 
seznámil s technickým stavem nefunkčního stavebního stroje.

ČI. VI.

Povinnosti kupujícího

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

Zaplacením kupní ceny uvedené v Či. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo prodávaného 
stavebního stroje.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.


